
UCHWAŁA NR 76/VII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosadeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania 

w zakresie opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego 
dla połączenia miejscowości Szczawnica - Jazowsko 

oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie 
opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica - Jazowsko 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się co 
następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosadeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie 
opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia miejscowości 
Szczawnica - Jazowsko oraz uchwałę nr 444/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2023 r.  w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania 
w zakresie opracowania studium techniczno - ekonomiczno – środowiskowego dla połączenia 
miejscowości Szczawnica - Jazowsko. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: B5A656C8-EB25-48C5-9625-6ABC00BAFE8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wobec braku rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne na realizację zadania 
polegającego na przygotowaniu „Studium techniczno – ekonomiczno – środowiskowe dla połączenia 
m. Szczawnica i Jazowsko” w roku 2024, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie ponownie zwracił 
się do Samorządów, które deklarowały pomoc finansową dla realizacji zadania z zapytaniem 
o możliwośc dalszego partycypowania finansowego w realizacji przedsięwzięcia w kolejnych latach. 
Biorąc pod uwagę, że pomoc finansowa dotyczy wstępnego etapu prac projektowych proponuje się 
odstąpić od współfinansowania prac planistycznych i koncepcyjnych, a dopiero po wypracowaniu 
ostatecznych wariantów udzielić pomocy finansowej na wykonanie właściwych prac projektowych. 

Id: B5A656C8-EB25-48C5-9625-6ABC00BAFE8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



